



Verksamhetsberättelse TK SvDF Säsong 2017/2018

Verksamhetsåret 2017/2018 inleddes med Sweden Cup som spelades i Göteborg, segrade gjorde StDF, SkDF 1 blev tvåa och GDF blev trea.

Efter det hade Sverige och SvDF äran att få arrangera junior EM 2017, som gick av stapeln i fyra dagar på Scandic Triangeln i Malmö. Det var ett stort arrangemang för SvDF som gjorde detta för första gången och 17 länder deltog. Allt fungerade väldigt bra, mycket tack vare alla våra frivilliga volontärer och ett fantastiskt samarbete med hotellet. Vinnare här blev Holland både i pojk och flickklassen

I augusti arrangerade vi vårt flaggskepp Swedish Open som vanligt i Malmö, på hotell Scandic Triangeln. Vi fick, återigen, många positiva omdömen från spelare från hela Europa.

Vinnare: herrsingel *Scott Mitchell*, damsingel *Lorraine Winstanley*, LDO Fallon *Sherrock*, herrdubbel *Ricky Nauman/Oskar Lukasiak*, Damdubbel *Deta Hedman/Maria O'Brien*, Trippelmix *Jansson/Nilsson/Robson*

Förberedelserna för årets Swedish Open startar ganska omgående efter att det "gamla" genomförts. Spelplatsen är återigen Scandic Triangeln i Malmö då vi skrivit avtal som löper under 3 år. Vår status på årets Swedish Open klassas återigen som BDO- kategori A. Vi har även en herrsingel/kategori D på söndagen i år. Det är fantastiskt att vi har möjlighet att utöka med en herrklass till vilket är bra för tävlingen.

Junior SM arrangerades i Uppsala med totalt 16 start **Vinnare:** juniorflick *Julia Hemming*, juniorpojk *Oskar Wågberg*, U25 dam *Jaqueline Alpvik* och U25 herr *Hampus Norrström*. Övriga RR tävlingar under året: Uppsala 14 start, Dalby Open/Masters med totalt 23 start och Lindsdal Open/Masters med totalt 17 start.

Under året som gått arrangerades SM i Uppsala med 64 Damer och 173 Herrar deltog. **Vinnare:** herrsingel *Andreas Harrysson*, damsingel *Susanne Hägvall*, herrdubbel *Oskar Lukasiak/Edwin Torbjörnsson*, damdubbel *Vicky Pruim/Anna Forsmark*, OT dam *Helene Sundelin*, OT herr *Olli Lehtikangas* och mix *Anna Forsmark/Johan Engström*.

Övriga riksrankingtävlingar för seniorer ute i landet har varit SSDC Closed, Götalandsspelen samt Scandinavian Open

Sverigerankingen har återigen medräknat internationella tävlingar. Vi har även i år inkluderat de tävlingar som är med i den Baltiska/Skandinaviska rankingen i BDO. När det gäller de svenska rankingtävlingarna så ser vi att deltagarantalet har det senaste året inte varit speciellt högt i parantes till hur många licensierade det finns i Sverige. Det förs diskussioner i TK gruppen hur vi ska kunna göra de svenska tävlingar fler och mer intressanta för spelarna så det kan bli lite förändringar utifrån det gruppen kommer fram till.

Nya händelser under året: premiering av placering på rankingen ersätter riksrankingslutspellet. Vi arrangerar återigen ett Winmau-kval där enbart de som ej redan vunnit platser till Winmau får delta. Enda kravet är att man ska finnas på rankinglistan. De prispengar som tidigare delats ut i riksrankingfinalen, kommer detta år delas ut direkt efter årets slutgiltiga ranking. Vi har fått igång en fungerande SK/TK grupp under det gångna året vilket är mycket positivt. Vi ser fram emot nya säsongen.

/TK Jerker Svensson Trelleborg, 2018-05-20